

単 価 合 意 書

令和7年10月15日に契約したR7・R8国道298号草加・八潮地区緑地管理工事（令和7年度）（第2回変更）における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年11月11日

発注者 住所 埼玉県草加市花栗3丁目24番15号

氏名 分任支出負担行為担当官

国土交通省 関東地方整備局

北首都国道事務所長 佐藤 潤

受注者 住所 さいたま市緑区東浦和1-21-3

氏名 株式会社 内田緑化興業

代表取締役 殿井 正仁

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持 (令和7年度)		式	1		29,439,015	
植栽維持工		式	1		18,991,681	
樹木・芝生管理工		式	1		18,991,681	
樹木せん定 高木夏期(1)	高木 樹高 500 c m	本	0	5,190	0	
樹木せん定 高木夏期(2)	高木 樹高 1000 c m	本	0	9,636	0	
樹木せん定 高木夏期(3)	高木 樹高 1000 c m	本	0	13,530	0	
樹木せん定 高木夏期(4)	高木 樹高 500 c m	本	0	6,105	0	
樹木せん定 高木夏期(5)	高木 樹高 1000 c m	本	0	11,340	0	
樹木せん定 高木夏期(6)	高木 樹高 1000 c m	本	0	15,920	0	
樹木せん定 高木夏期(7)	高木 樹高 1000 c m	本	0	27,360	0	
樹木せん定 高木夏期(8)	高木 樹高 1000 c m	本	0	31,310	0	
樹木せん定 高木冬期(1)	高木 樹高 500 c m	本	0	4,420	0	
樹木せん定 高木冬期(2)	高木 樹高 1000 c m	本	0	8,151	0	
樹木せん定 高木冬期(3)	高木 樹高 1000 c m	本	0	11,320	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
樹木せん定 高木冬期(4)	高木 樹高 500 c m	本	0	5,200	0	
樹木せん定 高木冬期(5)	高木 樹高 1000 c m	本	0	9,589	0	
樹木せん定 高木冬期(6)	高木 樹高 1000 c m	本	15	13,320	199,800	
樹木せん定 高木冬期(7)	高木 樹高 1000 c m	本	5	25,170	125,850	
樹木せん定 高木冬期(8)	高木 樹高 1000 c m	本	5	28,710	143,550	
樹木せん定 中低木(1)	中・低木 樹高 100 c m	本	0	779.7	0	
樹木せん定 中低木(2)	中・低木 樹高 200 c m	本	60	1,919	115,140	
樹木せん定 中低木(3)	中・低木 樹高 100 c m	本	33	917.3	30,270	
樹木せん定 中低木(4)	中・低木 樹高 200 c m	本	54	2,257	121,878	
寄植せん定 低木(1)	せん定 低木 50	m2	10,940	169.8	1,857,612	
寄植せん定 中木(1)	せん定 中木 150	m2	17,800	256.4	4,563,920	
寄植せん定 低木(2)	せん定 低木 50	m2	32,380	199.7	6,466,286	
寄植せん定 中木(2)	せん定 中木 150	m2	290	301.6	87,464	
抜根除草 (1)	植込み地 1000m2以上 供用区間 環境緑地帯	m2	7,930	154.7	1,226,771	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
抜根除草 (2)	植込み地 1000m2以上 供用区間 標準(歩道及び交通島)	m2	22,270	182	4,053,140	
除草工		式	1		4,554,900	
道路除草工		式	1		4,554,900	
道路除草(複合)	機械除草(肩掛式)集草・積込運搬	m2	27,000	168.7	4,554,900	
発生物処理工		式	1		760,200	
発生物処理工		式	1		760,200	
発生物処理		t	0	20,000	0	
発生物処理 (1)		t	54.3	14,000	760,200	
応急処理工		式	1		4,101,384	
応急処理作業工		式	1		4,101,384	
応急作業 (巡回)		式	1		720,640	
応急作業		式	0		0	
応急作業 (1)		式	1		3,380,744	
仮設工		式	1		1,030,850	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通管理工		式	1		1,030,850	
交通誘導警備員		式	1		1,030,850	
直接工事費		式	1		29,439,015	
共通仮設費		式	1		4,182,000	
共通仮設費		式	1		408,000	
営繕費		式	1		408,000	
快適ﾄﾚ		式	1		408,000	
共通仮設費（率計上）		式	1		3,774,000	
純工事費		式	1		33,621,015	
現場管理費		式	1		14,749,000	
工事原価		式	1		48,370,015	
一般管理費等		式	1		4,924,985	
業務委託料		式	1		930,000	
工事価格		式	1		54,225,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
消費税相当額		式	1		5,422,500	
工事費計		式	1		59,647,500	